1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE ABERTURA N° 001.01/2024

RETIFICAÇÃO Nº 02

O MUNICÍPIO DE QUATRO BARRAS, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados

a Segunda Retificação do Edital de Abertura do Concurso 001/2024 – Edital de Abertura 001.01/2024.

Art. 1º Fica retificado o Edital de Abertura 001.01/2024 – Concurso Público 001/2024 conforme

abaixo.

Art. 2º Altera-se as datas do item 1 CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES A SEREM

DESENVOLVIDAS no Edital de Abertura, única e exclusivamente com relação ao Prazo de Recurso do

Edital de deferimento e indeferimento das Inscrições e Edital de deferimento das solicitações de condições

especiais para realização das provas (pessoas com deficiência ou condição especial para prova, inclusive

candidata lactante), passando o mesmo a encerrar no dia 10/02/2025.

Art. 3º Os demais itens do Edital de Abertura permanecem inalterados.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Quatro Barras/PR., 06 de fevereiro de 2025.

LORENO BERNARDO TOLARDO

Prefeito Municipal